Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области
Решение

01.08.2024                                                                                                                     № 44
с. Трубачево
О заслушивании и принятии Отчета Главы Трубачевского сельского поселения  Шегарского района Томской области	по решению вопросов местного значения за 2023 год
Рассмотрев и обсудив представленную информацию в отчете Главы Трубачевского сельского поселения  Шегарского района Томской области по решению вопросов местного значения за 2023 год
Совет Трубачевского сельского поселения решил:
         1. Принять к сведению информацию, изложенную в отчете Главы Трубачевского сельского поселения  Шегарского района Томской области по решению вопросов местного значения за 2023 год.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения                                                         Э.В. Токмаков

Совет Трубачевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

Решение

01.08

.

2024

№

4

4

с. Трубачево

О

заслушивании и принятии

Отчет

а

Главы

Трубачевского

сельского поселения

Шегарского района Томской области

по решению

вопросов местного значения за

2023 год

Рассмотрев и обсудив представленную информацию в отчете Главы

Трубачевского

сельского поселения  Шегарского района Томской области

п

о решению вопросов

местного значения за 2023 год

Совет Трубачевского сельского поселе

ния решил

:

1.

Принять к сведению информацию

, изложенную

в отчете Главы

Трубачевского

сельского поселения  Шегарского района Томской области

по

решению вопросов местного значения за 2023 год.

Председатель

Совета

Трубачевского

сельского поселения

Э.В. Токмаков

Совет Трубачевского сельского поселения   Шегарского района Томской области   Решение                                                                                              01.08 . 2024                                                                                                                          №  4 4   с. Трубачево   О   заслушивании и принятии   Отчет а   Главы  Трубачевского   сельского поселения   Шегарского района Томской области   по решению  вопросов местного значения за  2023 год   Рассмотрев и обсудив представленную информацию в отчете Главы  Трубачевского   сельского поселения  Шегарского района Томской области   п о решению вопросов  местного значения за 2023 год   Совет Трубачевского сельского поселе ния решил :             1.  Принять к сведению информацию , изложенную   в отчете Главы  Трубачевского   сельского поселения  Шегарского района Томской области   по  решению вопросов местного значения за 2023 год.               Председатель   Совета     Трубачевского   сельского поселения                                                            Э.В. Токмаков